
Základní škola Horažďovice,  Blatenská ul. 540 

Přihláška do školní družiny - školního klubu 

Školní rok 202_ / 202_ 

 

Jméno žáka______________________________________________ Třída ______________  

 

Datum narození________________ Zdravotní pojišťovna (název)______________________ 

 

Bydliště____________________________________________________________________ 

 

Jméno otce____________________________Telefon 1)______________________________ 

 

                                                                                         

Jméno matky__________________________ Telefon 1)______________________________ 

 

Zdravotní omezení dítěte:  a/ žádná  b/ uveďte jaká__________________________________ 

 

ROZSAH DOCHÁZKY                  

 RANNÍ  
příchod – odchod2) 

  ODPOLEDNÍ  

 příchod3) –odchod4) 

 Způsob odchodu  SÁM - DOPROVOD        

  /osoby jmenovitě/ 5) 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

  1) Uveďte všechna tel. čísla, na kterých je Vás možno zastihnout 

  2) čas příchodu do ranní ŠD se zapíše  dle skutečnosti, odchod je společný v 7:40 hod 

  3) čas příchodu do odpolední ŠD se zapíše dle rozvrhu žáka, je shodný s ukončením vyučování v daném dni 

  4) čas odchodu z odpolední ŠD se zapíše dle požadavku /s respektováním článku 4. Vnitřního řádu ŠD – 

vyzvedávání či uvolňování žáků ze ŠD./ 

  5) Pokud bude žáka ze ŠD vyzvedávat osoba, která není v přihlášce uvedena, musí mít písemný souhlas rodiče                                                                                           

- provoz ŠD, ŠK končí v 16.30 hodin. Pro případ, že si žáka po ukončení provozu nikdo 

nevyzvedne, uveďte  kontakt na další osobu, která se o žáka postará. Pokud nebude 

možné kontaktovat nikoho z uvedených osob, bude žák prostřednictvím Policie ČR předán 

pracovníkům  OSPODu. /Odbor sociálně právní ochrany dítěte/. 
 

Jméno, adresa:______________________________________________________________ 

 

telefon_____________________________________________________________________ 

pozn.: Případné další informace uveďte na druhou stranu formuláře přihlášky. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a/ s vnitřním řádem ŠD/ŠK/,  

zejména s pravidly  vyzvedávání či uvolňování žáka ze ŠD/ŠK/. 
 

 

V Horažďovicích dne______________  Podpisy zákonných zástupců____________________ 


